
Gniazda 
230V DATA
czerwone
przez UPS

1500

7.5

230V  
UPS

LgYżo
16 mm2

FeZn
30x4mm

YnKY-żo
5x10mm
l=10m

PE

GSW

TNS

N 33 3

Ogranicznik 
przepięć

Ogranicznik 
przepięćZasilanie 

L1, L2, L3

Moc [W]

Prąd [A]

Nr obwodu

Nazwa
obwodu

Sygnalizacja 
napięcia

Sygnalizacja 
napięcia

13000

12,5

Oświetlenie
wewnętrzne

220

1.01

TNS

Środek dodatkowej ochrony
przeciwporażeniowej
SAMOCZYNNE WYŁĄCZENIE 
ZASILANIA

T01/02

L1

T01/01 T01/03 T01/04 T01/05
A

1

B

C

D

E

F F

E

D

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8

A37654321

N2XH-J 
3x2,5

N2XH-J 
5x2,5

N2XH-J 
3x1,5

Ogrzewanie 
Moduł 1

Klimatyzacja
nr 1

ZK-LB

1700

7.4

Moc zainstalowana  Pi =  17 kW
Moc zapotrzebowana Pz = 8,5  kW

Prąd I = 12,5 A

N2XH-J 
3x2,5

1700

7.4

T01/06

1700

7.4

Tablica   T-LB   230/400V

R< 20 om

B10A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L2

B10A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L3

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L1

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

Oświetlenie
zewnętrzne 

+stacja 
pogodowa

S4

PZ.

R A

W
Z

30
1

L2

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L3

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

1500

6.5

1500

6.5

T01/07 T01/08 T01/09 T01/10

1600

7.1

N2XH-J 
3x2,5

LED LED

220

1.01

2000

8.7

L1

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L2

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L3

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L1

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

L2

B16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

Klimatyzacja
nr 2

Klimatyzacja
nr 3

Wentylacja + 
nagrzewnica

Ogrzewanie 
Moduł 2

Ogrzewanie 
Moduł 3

Ogrzewanie 
Moduł 4

NAZWA OBIEKTU 
BUDOWLANEGO

TYTUŁ RYSUNKU

specjalność instalacje elektryczne podpis SKALA RYS.

NINIEJSZE OPRACOWANIE STANOWI DZIEŁO AUTORSKIE I PODLEGA 
OCHRONIE ZGODNIE Z USTAWĄ 83 Z DNIA 04.02.1994 

O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH
maj 2024

NUMER RYS.

REWIZJA

R 00
data sporządzenia

- - - -

E-02.1

IMIĘ I NAZWISKO 
PROJEKTANTA

NUMER UPR. BUD.

mgr inż Artur Stanik 

upr. bud. nr SLK/1106/POOE/05

BUDYNEK LABORATORIUM
Tablica 400/230V  T-LB  
Schemat zasadniczy i plan rozmieszczenia aparatury.

U S Ł U G I  P R O J E K T O WE

44-100 Gliwice, Al. Korfantego 9/4, tel. 604 166 167, 
e-mail : wojtas.pracownia@wp.pl

www.wojtas-pracownia.pl

D R  I N Ż .  A R C H . L E C H   W O J T A S

N2XH-J 
3x2,5

12x

N2XH-J 
3x2,5

N2XH-J 
3x2,5

N2XH-J 
3x2,5

T01/11 T01/12

63A

A

st.pog

1500

6.5

N2XH-J 
3x2,5

N2XH-J 
3x2,5



N

L1, L2, L3

Moc [W]

Prąd [A]

Nr obwodu

Nazwa
obwodu

TNS

Środek dodatkowej ochrony
przeciwporażeniowej
SAMOCZYNNE WYŁĄCZENIE 
ZASILANIA

A

1

B

C

D

E

F F

E

D

C

B

A

2 3 4 5 6 7 8

A37654321

N2XH-J 
3x2,5

Tablica   T-LB   230/400V
L3

C16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

PE

1500

7.5

Gniazda 
230V

T01/13

N2XH-J 
3x2,5

L1

C16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

1500

7.5

Gniazda 
230V

T01/14

N2XH-J 
3x2,5

L2

C16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

1500

7.5

Gniazda 
230V

T01/15

N2XH-J 
3x2,5

L3

C16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

1500

7.5

Gniazda 
230V

T01/16

N2XH-J 
3x2,5

L1

C16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

1500

7.5

Gniazda 
230V

T01/17

L2

C16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

REZERWA

T01/18

NAZWA OBIEKTU 
BUDOWLANEGO

TYTUŁ RYSUNKU

specjalność instalacje elektryczne podpis SKALA RYS.

NINIEJSZE OPRACOWANIE STANOWI DZIEŁO AUTORSKIE I PODLEGA 
OCHRONIE ZGODNIE Z USTAWĄ 83 Z DNIA 04.02.1994 

O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH
maj 2024

NUMER RYS.

REWIZJA

R 00
data sporządzenia

- - - -

E-02.2

IMIĘ I NAZWISKO 
PROJEKTANTA

NUMER UPR. BUD.

mgr inż Artur Stanik 

upr. bud. nr SLK/1106/POOE/05

BUDYNEK LABORATORIUM
Tablica 400/230V  T-LB  
Schemat zasadniczy i plan rozmieszczenia aparatury.

U S Ł U G I  P R O J E K T O WE

44-100 Gliwice, Al. Korfantego 9/4, tel. 604 166 167, 
e-mail : wojtas.pracownia@wp.pl

www.wojtas-pracownia.pl

D R  I N Ż .  A R C H . L E C H   W O J T A S

L3

C16A-AC

P312 - 30mA

-Q1

REZERWA

T01/19

Legrand 020051 PASEK ZA ŚLEPEK 24M 3
Legrand 020075 XL3 160 ROZDZ. IZOLACYJNA 5R 1
Legrand 020275 XL3 DRZWI PŁASKIE METAL W900 1
Legrand 400408 MOD. BLOK ROZDZ. 125A 4x10 6M 1
Legrand 403353 WYŁ. S301 TX3 6000A B6 1P 3
Legrand 406467 ROZŁ. IZOL. FR303 63A 3P 1
Legrand 410919 P312 DX3 6000A B10 30MA 1P+N AC 2
Legrand 410921 P312 DX3 6000A B16 30MA 1P+N AC 9
Legrand 411013 P312 DX3 6000A C16 30MA 1P+N AC 6
Legrand 412273 OGRANICZNIK PRZEP. T1+T2 12,5kA 4P 1
Legrand 412523 STYCZNIK SM425 25A 2NO 230V 1
Legrand 412623 WYŁ ĄCZNIK ZMIERZCHOWY WZ301 1
Legrand 412902 PRZEŁ ĄCZNIK POJED. 32A 250V Z PKT. NEUTR. 1
Legrand 412934 LAMPKA LED 3 KOL. CZERW/ ŻÓŁTA/ZIEL. 230/400V 1


